★关于组织申报2007年度江苏省基础研究计划（自然科学基金）项目通知★（截止时间2007年3月5日）
	2007年1月10日

	各院、系老师：
   2007年度江苏省基础研究计划（自然科学基金）项目申报工作已经开始，现将项目组织申报的有关事项通知如下：此次计划分为面上项目、青年科技创新人才项目和重点项目三类。具体申报指南和要求，请浏览江苏省科技厅网站：www.jstd.gov.cn（通知公告栏）。该计划项目申报材料及时间要求：
   1、该类项目今年启用《2007版江苏省自然科学基金项目申报系统》本文件及申报软件可在江苏省科技厅网上查询和下载。（注：软件下载时间1月15日以后）软件下载事宜由省科技厅网管中心负责，联系电话：025-83610678
   2、请按照申报系统自动生成的《江苏省基础研究计划（自然科学基金）项目申请书》纸质文本，用A4纸正反面打印，按封面、申报项目审查意见表、申请书装订，一式二份。（其中一份由院、系领导签署意见并加盖院、系公章，学校留存），然后报科技处。
   3、2007年基金项目实行网上评审，不接收纸质附件和佐证材料，有关内容在申请书正文中反映，确保其真实有效，弄虚作假者一经发现从严处理。 青年科技创新人才学术带头人和技术带头人项目、重点项目在通过网上初审筛选后还将组织答辩评审。
   4．根据江苏省科技厅的规定，本次项目实行限额申报，我校面上项目申报额度70项、青年科技创新人才项目每个指南方向不超过2项，重点项目每个指南方向不超过3项。
   ①请各院系按通知规定和指南要求尽快组织有关专家进行审查并认真排序，填写好（具体时间各院系自定）将拟申报项目的申请书草稿交至各院系科研秘书，请各院系严格筛选并认真排序，在1月26日前将汇总的纸质和电子文档报科技处；未进行排序的申报项目恕不受理。
   ②科技处根据申报数量的具体情况，将组织专家评审，择优推荐，具体推荐名单1月31日前通知申报者准备正式文本；
   ③正式申请书文本受理时间为： 2007年3月03-05日三天，逾期不再受理。
   5、申报项目每项需交纳项目评估费300元/项，评估费由各项目申报人支付，申报时请各申请者将自己的项目经费代码一同上报至科技处，由科技处统一办理缴纳事项。

   科技处联系人: 周静波 联系电话：83793955 手机：13952045157

   科技处
   2007年1月4日